2025年 2月 13日

各 位

会 社 名 株式会社カネミツ

代表者名 代表取締役社長    金 光  俊 明

（コード番号 7208 東証スタンダード）

問合せ先 取締役常務執行役員 金 光 秀 治

                       （電話 078-911-6645）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議しましたので、お知らせします。

記

 １．取締役、執行役員の担当事項の変更（2025年 4月 1日付）       ※ 下線部が変更部

氏 名
新    職 現    職

担当事項 委嘱事項 担当事項 委嘱事項

常務執行役員
ふじい なおき

藤井 直樹

(取締役)

研究、製品開発

知的財産担当

技術本部 本部長

商品開発部 部長

先行開発室 室長

株式会社キーネクスト

取締役

KANEMITSU PULLEY

CO., LTD. 取締役

研究、製品開発

知的財産、設備

生産技術担当

技術本部 本部長

商品開発部 部長

先行開発室 室長

株式会社キーネクスト

取締役

KANEMITSU PULLEY

CO., LTD. 取締役

常務執行役員
てらさか たかお

寺坂 孝雄

経営企画、IR担

当

株式会社津村製作所

代表取締役社長

経営企画、IR

財務担当

株式会社津村製作所

代表取締役社長

２．新任執行役員（2025年 4月 1日付）

氏 名
新    職

現    職
担当事項 委嘱事項

執行役員
みむら やすゆき

三村 康之
財務担当

業務本部

財務部 部長

株式会社キーネクスト

監査役

業務本部 財務部 部長

株式会社キーネクスト 監査役

執行役員
きりしま けんじ

桐島 健次

設備、生産技術

担当
生産技術部 部長 生産技術部 部長

執行役員
にしお かずや

西尾 和也
生産担当

生産本部 本部長

加西工場 工場長

生産本部 副本部長

加西工場 工場長

３．子会社の異動（2025年 4月 1日付）

氏 名 新    職 現    職

おおにし まさたか

大西 将隆

特別顧問

中国事業担当

佛山金光汽車零部件有限公司

董事長（非常勤）

特別顧問

生産、中国事業担当

生産本部 本部長

佛山金光汽車零部件有限公司

董事長 兼 総経理（非常勤）

わだ  たくま

和田 拓馬

佛山金光汽車零部件有限公司

総経理

佛山金光汽車零部件有限公司

副総経理

（参考）執行役員の体制（2025年 4月）

役職・氏名 担当事項 委嘱事項

社長執行役員

金光  俊明

（代表取締役）

KANEMITSU PULLEY CO., LTD. 取締役

佛山金光汽車零部件有限公司 董事

常務執行役員

金光  秀治

（取締役）

人事、CSR、総務

法務、品質保証担当

業務本部 本部長

総務部 部長

松本精工株式会社 取締役

KANEMITSU PULLEY CO., LTD. 取締役

佛山金光汽車零部件公司 監事

PT. KANEMITSU SGS INDONESIA

プレジデントコミサリス

常務執行役員

藤井  直樹

（取締役）

研究、製品開発

知的財産担当

技術本部 本部長

商品開発部 部長

先行開発室 室長

株式会社キーネクスト 取締役

KANEMITSU PULLEY CO., LTD. 取締役

常務執行役員

山川 清日

（取締役）

タイ事業

ダイバーシティ担当

KANEMITSU PULLEY CO., LTD. 代表取締役社長

佛山金光汽車零部件有限公司 董事

常務執行役員

寺坂 孝雄
経営企画、IR、M＆A担当

業務本部 副本部長

経営企画部 部長

株式会社津村製作所 代表取締役社長

執行役員

荻野 英一郎
インドネシア事業担当 PT. KANEMITSU SGS INDONESIA 代表取締役社長

執行役員

野村  賢治
調達担当

営業本部 購買部 部長

松本精工株式会社 代表取締役社長

執行役員

森 雅彦

開発商品拡販

国内営業担当

営業本部 本部長

株式会社キーネクスト 取締役

PT. KANEMITSU SGS INDONESIA 取締役

執行役員

藤木 雅哉

情報システム・情報セキ

ュリティ担当
情報システム室 室長

執行役員

三村 康之
財務担当

業務本部 財務部 部長

株式会社キーネクスト 監査役

執行役員

桐島 健次
設備、生産技術担当 生産技術部 部長

執行役員

西尾 和也
生産担当

生産本部 本部長

加西工場 工場長

以 上